様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　南部町長　様

申請者　住　所
（代表者）氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先　　　　　　－　　　　－

南部町未利用間伐材等集材支援事業補助金交付申請書

　　南部町未利用間伐材等集材支援事業補助金交付要綱第３条に定める補助金の対象となる未利用間伐材等を下記のとおり南部町内の森林において集材しましたので、当該補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	森林の所在
	南部町　      　　     　　字　           　　　　　　番地

	事業期間
	着手：　　　年　　月　　日
	完了：　　　年　　月　　日

	間伐面積及び
集材重量
	Ha
t
	樹種及び
林齢

	搬出先施設名
（計量施設名）

※搬出先施設と計量施設が別の場合、どちらも記入

	補助金交付申請額
	円
	集材重量(t)× 1000円 = 補助金交付申請額
千円未満の端数が生じた場合は切捨

添付書類
（１）　位置図又は森林基本図（森林経営計画を認定されている者については全体計画図及び申請する集材の場所がわかる図）
（２）　計量日、集材者、集材重量等が確認できる計量伝票の写し
（３）　伐採届出書受理通知書（森林経営計画を認定されている者については森林経営計画認定書及び森林の現況及び伐採計画等の写し、又は保安林内間伐届出書適合通知書の写し）
（４）　集材作業中の写真及び運搬車への積込み状況写真（参考様式）
（５）　納税等状況調査同意書
（６）　その他町長が特に必要と認める書類

参考様式
南部町未利用間伐材等集材支援事業写真台帳（事業実施場所：南部町　　　　　　　　　　　　　　　　）